
Campionati Regionali Individuali Assoluti e Promesse

Organizzazione: CR Liguria - Genova

100 metri DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Fontanassa - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:30 - Vento: +1.8 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 566 BERRINO Valeria 1991 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.21

2 4 722 GIANNARELLI Virginia 1995 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.98

3 3 779 GIUSTO Vittoria 1997 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.24

4 2 606 LENTI Melissa 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.53

5 5 507 BUATIER DE MONGEOT Luci 1997 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.61

Serie 2 Stadio Fontanassa - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:33 - Vento: +1.8 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 524 FERRERA Marzia 1994 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.62

2 5 582 CIARAVINO Francesca 1998 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.88

3 3 717 FURNO Alessia 1997 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.96

4 2 742 RUBINI Giulia 1997 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 13.22

Serie 3 Stadio Fontanassa - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:34 - Vento: +2.0 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 624 REBORA Elena 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.84

2 6 777 VIALE Ilaria 1996 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.12

3 4 814 SURANO Ginevra 1996 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.83

4 5 576 CANESSA Lucia 1998 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.85

5 3 587 DEBERNARDI Teresa 1998 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 14.95

RIEPILOGO Stadio Fontanassa 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 566 BERRINO Valeria 1991 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.21 +1.8 

2 4 524 FERRERA Marzia 1994 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.62 +1.8 

3 2 624 REBORA Elena 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.84 +2.0 

4 5 582 CIARAVINO Francesca 1998 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.88 +1.8 

5 3 717 FURNO Alessia 1997 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.96 +1.8 

6 4 722 GIANNARELLI Virginia 1995 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.98 +1.8 

7 6 777 VIALE Ilaria 1996 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.12 +2.0 

8 2 742 RUBINI Giulia 1997 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 13.22 +1.8 

9 3 779 GIUSTO Vittoria 1997 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.24 +1.8 

10 2 606 LENTI Melissa 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.53 +1.8 

11 5 507 BUATIER DE MONGEOT Luci 1997 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.61 +1.8 

12 4 814 SURANO Ginevra 1996 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.83 +2.0 

13 5 576 CANESSA Lucia 1998 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.85 +2.0 

14 3 587 DEBERNARDI Teresa 1998 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 14.95 +2.0 
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Campionati Regionali Individuali Assoluti e Promesse

Organizzazione: CR Liguria - Genova

200 metri DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Fontanassa - 29 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:14 - Vento: -0.7 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 691 ALBERTI Giulia 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 25.04

2 2 567 BERRINO Valeria 1991 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 25.25

3 6 727 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 25.39

4 3 754 BISCUOLA Stefania 1992 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 26.29

5 4 718 FURNO Alessia 1997 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 26.99

 1 535 MARCON Denise 1991 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Ass

Serie 2 Stadio Fontanassa - 29 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:17 - Vento: -0.4 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 564 BECCE Elisa 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.10

2 6 817 ZUNINO Erica 1994 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 27.52

3 2 811 SCHIAVI Simona 1989 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 27.55

4 3 556 ANDORNO Giulia 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.70

5 5 696 GATTI Laura 1983 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 28.16

Serie 3 Stadio Fontanassa - 29 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:21 - Vento: -1.0 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 607 LENTI Melissa 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.91

2 2 111 CIARAVINO Francesca 1998 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 28.05

3 3 636 CAPONE Chiara 1994 PF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 28.33

4 4 603 GORLANI Federica 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 28.61

5 6 333 BUATIER DE MONGEOT Luci 1997 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 28.84

RIEPILOGO Stadio Fontanassa 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 691 ALBERTI Giulia 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 25.04 -0.7 

2 2 567 BERRINO Valeria 1991 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 25.25 -0.7 

3 6 727 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 25.39 -0.7 

4 3 754 BISCUOLA Stefania 1992 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 26.29 -0.7 

5 4 718 FURNO Alessia 1997 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 26.99 -0.7 

6 4 564 BECCE Elisa 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.10 -0.4 

7 6 817 ZUNINO Erica 1994 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 27.52 -0.4 

8 2 811 SCHIAVI Simona 1989 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 27.55 -0.4 

9 3 556 ANDORNO Giulia 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.70 -0.4 

10 5 607 LENTI Melissa 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.91 -1.0 

11 2 111 CIARAVINO Francesca 1998 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 28.05 -1.0 

12 5 696 GATTI Laura 1983 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 28.16 -0.4 

13 3 636 CAPONE Chiara 1994 PF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 28.33 -1.0 

14 4 603 GORLANI Federica 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 28.61 -1.0 

15 6 333 BUATIER DE MONGEOT Luci 1997 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 28.84 -1.0 

 1 535 MARCON Denise 1991 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Ass -0.7 
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Campionati Regionali Individuali Assoluti e Promesse

Organizzazione: CR Liguria - Genova

400 metri DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Fontanassa - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:01 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 692 ALBERTI Giulia 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 55.56

2 3 726 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 57.07

3 6 755 BISCUOLA Stefania 1992 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 57.60

4 5 733 NAPOLETANO Alice 1996 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 58.46

5 2 687 PEDUZZI Alessia 1998 AF IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 1:00.96

Serie 2 Stadio Fontanassa - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:15 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 617 MORETTI Elisabetta 1998 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 59.75

2 2 586 DE AMICIS Monica 1989 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:00.15

3 3 707 CANACCINI Ilaria 1995 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:00.90

4 5 787 MALLTEZI Ilaria 1998 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:02.03

5 6 557 ANDORNO Giulia 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:02.22

Serie 3 Stadio Fontanassa - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:08 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 602 GORLANI Federica 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:03.58

2 3 565 BECCE Elisa 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:03.94

3 5 635 CAPONE Chiara 1994 PF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 1:06.00

4 4 786 LEONCINI Carlotta 1997 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:09.03

RIEPILOGO Stadio Fontanassa 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 692 ALBERTI Giulia 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 55.56

2 3 726 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 57.07

3 6 755 BISCUOLA Stefania 1992 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 57.60

4 5 733 NAPOLETANO Alice 1996 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 58.46

5 4 617 MORETTI Elisabetta 1998 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 59.75

6 2 586 DE AMICIS Monica 1989 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:00.15

7 3 707 CANACCINI Ilaria 1995 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:00.90

8 2 687 PEDUZZI Alessia 1998 AF IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 1:00.96

9 5 787 MALLTEZI Ilaria 1998 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:02.03

10 6 557 ANDORNO Giulia 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:02.22

11 2 602 GORLANI Federica 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:03.58

12 3 565 BECCE Elisa 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:03.94

13 5 635 CAPONE Chiara 1994 PF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 1:06.00

14 4 786 LEONCINI Carlotta 1997 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:09.03
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Campionati Regionali Individuali Assoluti e Promesse

Organizzazione: CR Liguria - Genova

800 metri DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Fontanassa - 29 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:51 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3I 185 NAPOLETANO Alice 1996 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:15.57

2 6I 186 SIMONINI Lea 1997 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:16.08

3 2I 182 RUSSO Valentina 1985 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:16.47

4 1I 184 BAZZICALUPO Miriam 1991 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:18.21

5 3E 224 GOBBATO Dalia 1997 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:22.41

6 4E 187 MORDEGLIA Veronica 1998 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:23.40

 5I 195 ROMEO Gaia 1997 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA Rit

 4I 181 BRUZZONE Francesca 1983 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE Rit

 2E 183 GOTELLI Elena 1994 PF GE584 MARATONETI DEL TIGULLIO NP
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Campionati Regionali Individuali Assoluti e Promesse

Organizzazione: CR Liguria - Genova

1500 metri DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Fontanassa - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 196 MORDEGLIA Veronica 1998 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:56.23

2 777 PAPAGNA Laura 1991 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4:59.06

3 191 BECCARIA Federica 1985 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5:01.74

4 190 SPRENGER Cassandra 1973 SF40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 5:05.57

5 195 BOTTINI Francesca 1997 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5:08.75

6 192 GOTELLI Elena 1994 PF GE584 MARATONETI DEL TIGULLIO 5:41.78

 193 BAZZICALUPO Miriam 1991 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA Ass
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Campionati Regionali Individuali Assoluti e Promesse

Organizzazione: CR Liguria - Genova

5000 metri DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Fontanassa - 29 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 199 MARTINI Sonia 1977 SF35 GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 17:37.19

2 201 CANTARELLA Priscilla 1993 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 20:45.29
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http://www.fidal.it/risultati/2014/REG7221/Gara014.htm

1 of 1 01/07/2014 10:49



Campionati Regionali Individuali Assoluti e Promesse

Organizzazione: CR Liguria - Genova

3000 siepi H76 DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Fontanassa - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 202 TANDA Silvia 1996 JF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 11:20.93
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Campionati Regionali Individuali Assoluti e Promesse

Organizzazione: CR Liguria - Genova

100 Hs H 84-8.50 DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Fontanassa - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:10 - Vento: 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 502 BOGLIOLO Luminosa 1995 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA  

1 5 680 ERASMI Fabiola 1998 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO  

1 4 672 RIGO Elena 1997 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI  

Tempi non rilevati a causa di un guasto al sistema di cronometraggio

Serie 2 Stadio Fontanassa - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:14 - Vento: +1.8 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 530 GRACIANO CEBALLOS Marie 1994 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 15.22

2 4 721 GIANNARELLI Virginia 1995 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 15.54

3 3 724 LEPORATI Carolina 1986 SF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 16.94

4 2 791 MUIA' Manuela 1982 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 21.84

RIEPILOGO Stadio Fontanassa 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 502 BOGLIOLO Luminosa 1995 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA  

1 5 680 ERASMI Fabiola 1998 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO  

1 4 672 RIGO Elena 1997 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI  

4 3 530 GRACIANO CEBALLOS Marie 1994 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 15.22 +1.8 

5 4 721 GIANNARELLI Virginia 1995 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 15.54 +1.8 

6 3 724 LEPORATI Carolina 1986 SF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 16.94 +1.8 

7 2 791 MUIA' Manuela 1982 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 21.84 +1.8 
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Campionati Regionali Individuali Assoluti e Promesse

Organizzazione: CR Liguria - Genova

400 Hs H 76 DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Fontanassa - 29 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:51 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 528 GHIA Marta 1991 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:04.07

2 2 706 CANACCINI Ilaria 1995 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:07.54

3 3 630 SURANO Violante 1998 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:10.50
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Campionati Regionali Individuali Assoluti e Promesse

Organizzazione: CR Liguria - Genova

Salto in alto/HJ DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Fontanassa - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:05 - Ora Fine: 19:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 526 FERRERO Eleonora 1994 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1.67

1.40 1.45 1.49 1.53 1.56 1.59 1.61 1.63 1.65 1.67 1.70                    

  -   -   -   -   XO   -   O   O   O   XO   XXX                    

2 681 GAIAUDI Alice 1997 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1.61

1.40 1.45 1.49 1.53 1.56 1.59 1.61 1.63                       

  O   O   O   O   XO   O   XXO   XXX                       
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Campionati Regionali Individuali Assoluti e Promesse

Organizzazione: CR Liguria - Genova

Salto con l'asta/PV DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Fontanassa - 29 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 728 MAZZI Silvia 1993 PF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 3.50

2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   XXX                    

2 591 FAVETO Laura 1992 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.10

2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20                        

  -   O   -   O   -   O   XXX                        

3 702 BIAVASCO Carolina 1998 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2.80

2.40 2.60 2.80 2.90                           

  XO   O   XO   XXX                           

4 612 LINTAS Matilde 1998 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2.60

2.40 2.60 2.80                            

  O   O   XXX                            

 673 RIGO Elena 1997 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI Ncl

2.40 2.60                             

  -   XXX                             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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Campionati Regionali Individuali Assoluti e Promesse

Organizzazione: CR Liguria - Genova

Salto in lungo/LJ DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Fontanassa - 29 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:46 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 555 ACQUARONE Erica 1988 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5.57

1°: N 2°: 5.57 3°: 5.53  4°: 5.50 5°: 5.37 6°: 5.44  

   +2.1  +0.7   +2.0  +0.8  +0.7  

2 525 FERRERO Eleonora 1994 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 5.49

1°: 5.33 2°: 5.39 3°: 5.39  4°: 5.49 5°: 5.32 6°: 5.37  

 +1.4  +2.8  +1.2   +1.9  +1.7  +1.4  

3 780 GIUSTO Vittoria 1997 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5.43

1°: 5.25 2°: 5.24 3°: N  4°: 5.43 5°: N 6°: N  

 +1.7  +1.8     +0.5      

4 592 FERRANDO Matilde 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5.25

1°: 5.23 2°: 5.07 3°: N  4°: 5.25 5°: N 6°: N  

 +1.7  +2.2     +1.9      

5 510 CAFIERO Martina 1994 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 5.09

1°: N 2°: N 3°: 5.02  4°: 4.85 5°: N 6°: 5.09  

     +1.4   +1.0    +0.4  

6 629 SURANO Violante 1998 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5.03

1°: N 2°: 4.42 3°: 5.03  4°: N 5°: N 6°: 5.02  

   +0.5  +0.8       +1.4  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2014/REG7221/Gara028.htm

1 of 1 01/07/2014 10:50



Campionati Regionali Individuali Assoluti e Promesse

Organizzazione: CR Liguria - Genova

Salto triplo DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Fontanassa - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:50 - Ora Fine: 19:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 536 MARCON Denise 1991 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.32

1°: 12.19 2°: N 3°: N  4°: N 5°: 12.32 6°: 12.00  

 +1.4         +1.5  +1.8  

2 501 BELLEGONI Jennifer 1993 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.66

1°: 11.66 2°: 11.12 3°: 11.47  4°: 11.15 5°: 11.09 6°: N  

 +2.0  +1.9  +2.4   +0.8  +0.8    

3 682 GUERRUCCI Sara 1998 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.36

1°: 10.09 2°: 9.92 3°: N  4°: N 5°: 10.09 6°: 10.36  

 +1.7  +0.6       +1.6  +1.4  

4 593 FERRANDO Matilde 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.24

1°: N 2°: 9.98 3°: 9.89  4°: 10.12 5°: 9.99 6°: 10.24  

   +1.6  +2.4   +2.2  +1.6  +1.3  

5 637 FONTANA Martina 1997 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 10.15

1°: 9.38 2°: 9.49 3°: 9.75  4°: 9.94 5°: 10.03 6°: 10.15  

 +1.2  +1.8  +2.4   +1.6  +1.8  +2.5  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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Campionati Regionali Individuali Assoluti e Promesse

Organizzazione: CR Liguria - Genova

Peso/SP Kg 4.000 DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Fontanassa - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:55 - Ora Fine: 20:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 700 BARACCO Giulia 1995 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.21

1°: 10.44 2°: 10.25 3°: 10.17  4°: 10.21 5°: 11.21 6°: 10.31  

2 773 GEROLA Giulia 1991 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.12

1°: 9.85 2°: 9.70 3°: 9.26  4°: 11.12 5°: 10.53 6°: 10.56  

3 638 GALLONE Selene 1996 JF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 7.79

1°: 7.53 2°: 7.34 3°: 7.48  4°: 7.79 5°: 7.17 6°: 7.45  

4 583 COMANDINI Emma 1995 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 7.73

1°: 7.44 2°: 7.30 3°: 7.73  4°: 7.31 5°: 7.18 6°: 6.85  

5 785 KURBALAJ Pranvera 1996 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 6.88

1°: 6.88 2°: 6.52 3°: 6.48  4°: 6.31 5°: 6.33 6°: 6.36  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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Campionati Regionali Individuali Assoluti e Promesse

Organizzazione: CR Liguria - Genova

Disco/DT Kg 1,000 DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Fontanassa - 29 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:03 - Ora Fine: 18:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 774 GEROLA Giulia 1991 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 38.62

1°: 38.62 2°: 36.55 3°: N  4°: 34.38 5°: 35.90 6°: 37.81  

2 533 LITTARDI Sandra 1996 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 34.65

1°: 33.91 2°: N 3°: 31.31  4°: 34.65 5°: N 6°: 33.82  

3 725 LUCCHINELLI Silvia 1986 SF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 27.84

1°: 24.30 2°: 27.71 3°: 25.17  4°: 26.77 5°: 27.57 6°: 27.84  

4 570 BOERO Olga 1996 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 23.95

1°: 18.50 2°: N 3°: 19.51  4°: N 5°: 19.12 6°: 23.95  

5 580 CAROSSINO Carla 1995 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 23.66

1°: 23.66 2°: N 3°: 21.68  4°: N 5°: N 6°: 20.90  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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Campionati Regionali Individuali Assoluti e Promesse

Organizzazione: CR Liguria - Genova

Martello/HT Kg 4.000 DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Fontanassa - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 802 RAT Nicole 1990 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 43.68

1°: 42.47 2°: N 3°: N  4°: 43.57 5°: 42.38 6°: 43.68  

2 771 GAVIOLI Luana 1971 SF40 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 30.68

1°: N 2°: N 3°: 30.23  4°: N 5°: N 6°: 30.68  

3 701 BARACCO Giulia 1995 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 29.98

1°: N 2°: 29.98 3°: 25.36  4°: 29.18 5°: 26.54 6°: 28.57  

4 584 COMANDINI Emma 1995 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.90

1°: 23.28 2°: 27.48 3°: 26.45  4°: 27.90 5°: 26.61 6°: 25.00  

5 810 SARTORIS Marta 1996 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 25.94

1°: 24.23 2°: 23.99 3°: 24.63  4°: 21.13 5°: N 6°: 25.94  

 519 DE MICHELI Chiara 1965 SF45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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Campionati Regionali Individuali Assoluti e Promesse

Organizzazione: CR Liguria - Genova

Giavellotto/JT Gr600 DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Fontanassa - 29 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:49 - Ora Fine: 19:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 517 CRESCENTE Alba 1995 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 36.72

1°: 34.30 2°: 36.72 3°: 35.50  4°: 36.00 5°: 35.86 6°: 33.11  

2 569 BOERO Olga 1996 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 35.05

1°: 34.45 2°: 35.05 3°: 32.44  4°: 32.86 5°: 32.13 6°: 32.84  

3 796 PENONE Marta 1996 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 29.71

1°: 27.75 2°: 26.57 3°: 26.61  4°: 25.44 5°: 29.71 6°: 28.00  

4 753 BENAGLIA Gaia 1996 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 28.42

1°: 26.15 2°: 24.74 3°: 26.05  4°: 25.57 5°: 28.42 6°: 24.62  

5 749 AGOSTO Giulia 1996 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 26.48

1°: 25.00 2°: 26.48 3°: 23.15  4°: 25.54 5°: 23.88 6°: 23.75  

6 678 BOTTO Matilde 1998 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 24.65

1°: 24.65 2°: 23.54 3°: 23.96  4°: N 5°: 23.40 6°: 22.21  

7 784 KURBALAJ Pranvera 1996 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 21.32

1°: 20.37 2°: 21.32 3°: 20.86  4°: 20.01 5°: 19.32 6°: 20.52  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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Campionati Regionali Individuali Assoluti e Promesse

Organizzazione: CR Liguria - Genova

Marcia 5000m DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Fontanassa - 29 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:40 - Ora Fine: 20:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 247 PISANO Arianna 1998 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 28:02.15

2 246 DEL BENE Lara 1997 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 30:27.14

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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Campionati Regionali Individuali Assoluti e Promesse

Organizzazione: CR Liguria - Genova

Staffetta 4X100 DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Fontanassa - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 21:08 

Clas. Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 606 GRACIANO CEBALLOS Marie - BOGLIOLO Luminosa - FERRERA Marzia - MARCON Denise SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 49.61

2 5 613 GIUSTO Vittoria - MUIA' Manuela - MALLTEZI Ilaria - ZUNINO Erica SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 50.55

3 2 608 CIARAVINO Francesca - REBORA Elena - MORETTI Elisabetta - TOESCA Sara SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 50.58

4 3 610 SURANO Ginevra - VIALE Ilaria - LEONCINI Carlotta - PIOMBO Benedetta SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 52.81

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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Campionati Regionali Individuali Assoluti e Promesse

Organizzazione: CR Liguria - Genova

Staffetta 4X400 DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Fontanassa - 29 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:15 

Clas. Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 243 RUSSO Valentina - BRUZZONE Francesca - DE AMICIS Monica - BERRINO Valeria SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3:57.01

2 3 242 BECCE Elisa - MORETTI Elisabetta - GORLANI Federica - ANDORNO Giulia AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:08.09

3 2 244 LOIACONO Rosella - SCHIAVI Simona - MALLTEZI Ilaria - BUSSOLA Alessia SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:09.73

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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Campionati Regionali Individuali Assoluti e Promesse

Organizzazione: CR Liguria - Genova

100 metri UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Fontanassa - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:01 - Vento: +1.6 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 505 BORETTI Alberto 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.72

2 4 613 LOMUSCIO Marco 1987 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.73

3 2 572 BONGIOVANNI Fabio 1994 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.79

4 1 666 BADUR Abdulsamet 1996 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.02

5 5 768 DOSSO Adama 1991 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.22

6 6 609 LESSI Matteo 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.23

Serie 2 Stadio Fontanassa - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:05 - Vento: +1.9 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 795 PASQUATO Stefano 1982 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.46

2 3 744 SGROI Nikolas 1998 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.49

3 5 514 CAPORALI Andrea 1996 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.51

4 1 792 PAPANICOLAOU Adreas 1993 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.55

5 6 709 CORSINI Iacopo 1995 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.57

6 4 669 BALLI Francesco 1998 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.82

Serie 3 Stadio Fontanassa - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:10 - Vento: +2.8 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 504 BONISSONE Alessandro 1996 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.55

2 1 641 SATTA Riccardo 1997 AM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 11.63

3 5 534 LOMBARDI Andrea 1994 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.66

4 4 750 AGOSTO Carlo 1996 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.85

5 3 598 GAETA Alex 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.86

6 6 679 CECCHETTO Simone 1998 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.89

Serie 4 Stadio Fontanassa - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:20 - Vento: +2.5 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 622 PERRONE Simone 1979 SM35 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.02

2 6 776 GIGLIODORO Antonio 1992 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.04

3 3 561 BASADONNE Francesco 1998 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.34

4 4 670 PEIRANO Matteo 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.38

5 1 767 DINI Daniele 1998 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.43

6 5 558 ANTONELLI Nicola 1998 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.49

Serie 5 Stadio Fontanassa - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:25 - Vento: +3.0 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 628 SCARRONE Gabriele 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.45

2 5 746 SOMMOVIGO Simone 1995 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.09

3 2 677 ALVAREZ GARAY Deimer An 1996 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12.20

4 6 686 MAZZI Marco 1952 SM60 IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 13.98

5 4 652 TUMMARELLO Vito 1959 SM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 15.17

RIEPILOGO Stadio Fontanassa 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 505 BORETTI Alberto 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.72 +1.6 

2 4 613 LOMUSCIO Marco 1987 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.73 +1.6 

3 2 572 BONGIOVANNI Fabio 1994 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.79 +1.6 

4 1 666 BADUR Abdulsamet 1996 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.02 +1.6 

5 5 768 DOSSO Adama 1991 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.22 +1.6 

6 6 609 LESSI Matteo 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.23 +1.6 

7 3 628 SCARRONE Gabriele 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.45 +3.0 

8 2 795 PASQUATO Stefano 1982 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.46 +1.9 

9 3 744 SGROI Nikolas 1998 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.49 +1.9 

10 5 514 CAPORALI Andrea 1996 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.51 +1.9 

11 2 504 BONISSONE Alessandro 1996 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.55 +2.8 

11 1 792 PAPANICOLAOU Adreas 1993 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.55 +1.9 

13 6 709 CORSINI Iacopo 1995 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.57 +1.9 

14 1 641 SATTA Riccardo 1997 AM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 11.63 +2.8 

15 5 534 LOMBARDI Andrea 1994 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.66 +2.8 

http://www.fidal.it/risultati/2014/REG7221/Gara103.htm
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16 4 669 BALLI Francesco 1998 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.82 +1.9 

17 4 750 AGOSTO Carlo 1996 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.85 +2.8 

18 3 598 GAETA Alex 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.86 +2.8 

19 6 679 CECCHETTO Simone 1998 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.89 +2.8 

20 2 622 PERRONE Simone 1979 SM35 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.02 +2.5 

21 6 776 GIGLIODORO Antonio 1992 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.04 +2.5 

22 5 746 SOMMOVIGO Simone 1995 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.09 +3.0 

23 2 677 ALVAREZ GARAY Deimer An 1996 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12.20 +3.0 

24 3 561 BASADONNE Francesco 1998 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.34 +2.5 

25 4 670 PEIRANO Matteo 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.38 +2.5 

26 1 767 DINI Daniele 1998 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.43 +2.5 

27 5 558 ANTONELLI Nicola 1998 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.49 +2.5 

28 6 686 MAZZI Marco 1952 SM60 IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 13.98 +3.0 

29 4 652 TUMMARELLO Vito 1959 SM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 15.17 +3.0 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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Campionati Regionali Individuali Assoluti e Promesse

Organizzazione: CR Liguria - Genova

200 metri UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Fontanassa - 29 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:28 - Vento: -1.3 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 506 BORETTI Alberto 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 21.69

2 1 589 FALZONI Giovanni 1988 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 22.78

3 6 711 COZZANI Luca 1995 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 22.95

4 4 627 SCARRONE Gabriele 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 23.20

5 3 743 SGROI Nikolas 1998 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 23.36

 2 667 BADUR Abdulsamet 1996 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI NP

Serie 2 Stadio Fontanassa - 29 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:32 - Vento: -0.4 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 503 BONISSONE Alessandro 1996 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 23.67

2 2 799 PORCU Damiano 1994 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.81

3 3 720 GERARDI Daniel 1996 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 23.98

4 5 695 VINCELLI Daniele 1978 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.18

5 1 794 PARODI Gianluca 1992 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.36

6 6 748 AGOSTO Carlo 1996 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.50

Serie 3 Stadio Fontanassa - 29 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:36 - Vento: +0.0 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 668 BALLI Francesco 1998 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 24.28

2 5 777 GIGLIODORO Antonio 1992 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.70

3 6 808 ROSINA Andrea 1995 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.78

3 4 639 LOSEGO Davide 1993 PM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 24.78

5 3 621 PERRONE Simone 1979 SM35 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.95

Serie 4 Stadio Fontanassa - 29 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:40 - Vento: -1.1 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1 RAVANI Simone 1997 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 24.69

2 4 634 VAGGE Vittorio Franco 1990 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.99

3 6 578 CAROFIGLIO Marco 1998 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 25.47

4 5 559 ANTONELLI Nicola 1998 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.33

5 2 616 MELIS Ignazio 1966 SM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.09

RIEPILOGO Stadio Fontanassa 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 506 BORETTI Alberto 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 21.69 -1.3 

2 1 589 FALZONI Giovanni 1988 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 22.78 -1.3 

3 6 711 COZZANI Luca 1995 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 22.95 -1.3 

4 4 627 SCARRONE Gabriele 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 23.20 -1.3 

5 3 743 SGROI Nikolas 1998 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 23.36 -1.3 

6 4 503 BONISSONE Alessandro 1996 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 23.67 -0.4 

7 2 799 PORCU Damiano 1994 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.81 -0.4 

8 3 720 GERARDI Daniel 1996 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 23.98 -0.4 

9 5 695 VINCELLI Daniele 1978 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.18 -0.4 

10 2 668 BALLI Francesco 1998 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 24.28 +0.0 

11 1 794 PARODI Gianluca 1992 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.36 -0.4 

12 6 748 AGOSTO Carlo 1996 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.50 -0.4 

13 3 1 RAVANI Simone 1997 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 24.69 -1.1 

14 5 777 GIGLIODORO Antonio 1992 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.70 +0.0 

15 4 639 LOSEGO Davide 1993 PM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 24.78 +0.0 

15 6 808 ROSINA Andrea 1995 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.78 +0.0 

17 3 621 PERRONE Simone 1979 SM35 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.95 +0.0 

18 4 634 VAGGE Vittorio Franco 1990 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.99 -1.1 

19 6 578 CAROFIGLIO Marco 1998 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 25.47 -1.1 

20 5 559 ANTONELLI Nicola 1998 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.33 -1.1 

21 2 616 MELIS Ignazio 1966 SM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.09 -1.1 

 2 667 BADUR Abdulsamet 1996 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI NP -1.3 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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Campionati Regionali Individuali Assoluti e Promesse

Organizzazione: CR Liguria - Genova

400 metri UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Fontanassa - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:13 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 521 DELFINO Andrea 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 47.84

2 5 560 AYOTADE Adeshola 1995 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 48.92

3 4 590 FALZONI Giovanni 1988 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 49.10

4 2 712 COZZANI Luca 1995 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 49.54

5 3 538 MESTRINER Daniele 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 50.51

6 6 793 PARODI Gianluca 1992 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 52.56

Serie 2 Stadio Fontanassa - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:17 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 804 REBAGLIATI Francesco 1996 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 51.53

2 4 619 PARODI Riccardo 1987 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 51.80

3 5 714 DEL SARTO Andrea 1995 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 52.37

4 6 739 RAVANI Simone 1997 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 54.15

5 3 579 CAROFIGLIO Marco 1998 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 55.60

Serie 3 Stadio Fontanassa - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:20 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 809 ROSINA Andrea 1995 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 55.04

2 5 688 RUDIAN Cristiano 1997 AM IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 55.22

3 4 610 LETIZIA Alessandro 1974 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 56.14

4 6 654 DEPLANO Luigi 1956 SM55 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 1:04.65

 3 615 MACALUSO Paolo 1971 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE Ass

Serie 4 Stadio Fontanassa - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:35 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 697 ABBALEO Alessio 1988 SM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 54.13

2 2 760 CAVIGLIA Roberto 1996 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 55.77

3 6 798 PISANO Davide 1997 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 59.65

4 5 515 CORE Tommaso 1998 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:01.36

5 4 653 TUMMARELLO Vito 1959 SM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:14.63

RIEPILOGO Stadio Fontanassa 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 521 DELFINO Andrea 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 47.84

2 5 560 AYOTADE Adeshola 1995 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 48.92

3 4 590 FALZONI Giovanni 1988 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 49.10

4 2 712 COZZANI Luca 1995 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 49.54

5 3 538 MESTRINER Daniele 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 50.51

6 2 804 REBAGLIATI Francesco 1996 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 51.53

7 4 619 PARODI Riccardo 1987 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 51.80

8 5 714 DEL SARTO Andrea 1995 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 52.37

9 6 793 PARODI Gianluca 1992 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 52.56

10 3 697 ABBALEO Alessio 1988 SM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 54.13

11 6 739 RAVANI Simone 1997 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 54.15

12 2 809 ROSINA Andrea 1995 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 55.04

13 5 688 RUDIAN Cristiano 1997 AM IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 55.22

14 3 579 CAROFIGLIO Marco 1998 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 55.60

15 2 760 CAVIGLIA Roberto 1996 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 55.77

16 4 610 LETIZIA Alessandro 1974 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 56.14

17 6 798 PISANO Davide 1997 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 59.65

18 5 515 CORE Tommaso 1998 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:01.36

19 6 654 DEPLANO Luigi 1956 SM55 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 1:04.65

20 4 653 TUMMARELLO Vito 1959 SM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:14.63

 3 615 MACALUSO Paolo 1971 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE Ass
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Campionati Regionali Individuali Assoluti e Promesse

Organizzazione: CR Liguria - Genova

800 metri UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Fontanassa - 29 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:58 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4I 216 NICOLAI Roberto 1997 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:01.43

2 1I 215 FRANCESCHINI Michele 1996 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:01.49

3 3I 218 GIARDINA Giacomo 1992 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:01.86

4 5I 212 ABBALEO Alessio 1988 SM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:02.81

5 2I 207 PARODI Riccardo 1987 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:02.84

6 6I 214 DEL SARTO Andrea 1995 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:02.89

7 3E 208 TORRETTA Simone 1998 AM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 2:03.99

8 4E 206 JARNIJA Achraf 1994 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:04.19

9 2E 219 RIGAMONTI Francesco 1987 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:05.90

Serie 2 Stadio Fontanassa - 29 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:02 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5I 213 BANCHIERI Luca 1997 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:11.97

2 3I 203 CORE Tommaso 1998 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:15.92

3 6I 217 GEIDO Alessandro 1995 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:20.95

4 4I 209 DEPLANO Luigi 1956 SM55 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 2:21.32

5 3E 210 GINANNESCHI Angelo 1954 SM60 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 2:39.17

RIEPILOGO Stadio Fontanassa 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4I 216 NICOLAI Roberto 1997 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:01.43

2 1I 215 FRANCESCHINI Michele 1996 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:01.49

3 3I 218 GIARDINA Giacomo 1992 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:01.86

4 5I 212 ABBALEO Alessio 1988 SM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:02.81

5 2I 207 PARODI Riccardo 1987 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:02.84

6 6I 214 DEL SARTO Andrea 1995 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:02.89

7 3E 208 TORRETTA Simone 1998 AM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 2:03.99

8 4E 206 JARNIJA Achraf 1994 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:04.19

9 2E 219 RIGAMONTI Francesco 1987 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:05.90

10 5I 213 BANCHIERI Luca 1997 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:11.97

11 3I 203 CORE Tommaso 1998 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:15.92

12 6I 217 GEIDO Alessandro 1995 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:20.95

13 4I 209 DEPLANO Luigi 1956 SM55 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 2:21.32

14 3E 210 GINANNESCHI Angelo 1954 SM60 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 2:39.17
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Campionati Regionali Individuali Assoluti e Promesse

Organizzazione: CR Liguria - Genova

1500 metri UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Fontanassa - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 221 RATTO Alessio 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4:00.53

2 245 ELGAIDI Atif 1996 JM FR001 AS MONACO 4:05.23

3 228 NICOLAI Roberto 1997 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 4:06.94

4 222 JARNIJA Achraf 1994 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:11.92

5 226 IMBERCIADORI Enrico 1994 PM GE135 ATLETICA FRECCE ZENA 4:15.98

6 299 TORRE Andrea 1995 JM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 4:18.26

7 225 IMBERCIADORI Giulio 1996 JM GE135 ATLETICA FRECCE ZENA 4:18.27

8 224 PRANDI Mario 1971 SM40 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 4:27.82

9 227 CERVI Andrea 1997 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 4:37.12

 223 MOUHADDIR El Mehdi 1994 PM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA Ass
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Campionati Regionali Individuali Assoluti e Promesse

Organizzazione: CR Liguria - Genova

5000 metri UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Fontanassa - 29 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 229 RATTO Alessio 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 15:05.43

2 230 PACE Gabriele Maria 1994 PM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 15:07.52

3 234 REPETTO Emanuele 1990 SM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 15:11.86

4 233 POGLIANI Carlo 1985 SM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 15:15.91

5 251 LAGOMARSINO Giuliano 1959 SM55 GE135 ATLETICA FRECCE ZENA 20:03.43

 236 GIOTTI Federico 1980 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA NP
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Campionati Regionali Individuali Assoluti e Promesse

Organizzazione: CR Liguria - Genova

3000 siepi H91UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Fontanassa - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 237 PACE Gabriele Maria 1994 PM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 9:52.08

2 298 ORIOLO Davide 1985 SM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11:23.33

3 238 DELBUONO Mattia 1994 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11:52.82
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Campionati Regionali Individuali Assoluti e Promesse

Organizzazione: CR Liguria - Genova

110 Hs H 106 UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Fontanassa - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:00 - Vento: +1.3 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 522 DEVARTI Samuele 1990 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.17

2 3 710 CORSINI Iacopo 1995 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 16.01

3 2 596 FURLANETTO Marino 1998 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 17.74
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Campionati Regionali Individuali Assoluti e Promesse

Organizzazione: CR Liguria - Genova

400 Hs H 91 UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Fontanassa - 29 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:01 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 805 REBAGLIATI Francesco 1996 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 56.10

2 3 611 LETIZIA Alessandro 1974 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:04.05
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Campionati Regionali Individuali Assoluti e Promesse

Organizzazione: CR Liguria - Genova

Salto in alto/HJ UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Fontanassa - 29 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:10 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 532 LINGUA Davide 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2.01

1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.93 1.96 1.99 2.01 2.03 2.05 2.07                

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   -   XXX                

2 614 LUMINOSO Simone 1996 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.90

1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.93 1.96                     

  -   -   -   -   -   -   O   O   -   XXX                     

3 747 TARANTINI Alessio 1989 SM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1.90

1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.93                      

  -   -   -   -   -   O   XO   XO   XXX                      

4 752 BECCE Lorenzo 1995 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1.85

1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90                       

  -   -   -   O   O   XO   O   XXX                       

5 788 MARCHIORI Michele 1996 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1.80

1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90                       

  -   -   -   XO   -   O   -   XXX                       

6 568 BIANCO Simone 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.75

1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80                         

  O   O   XO   O   XO   XXX                         

7 674 SAGLIETTI Alessandro 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1.65

1.50 1.60 1.65 1.70                           

  O   O   XO   XXX                           

 777 PULISCIANO Andrea 1998 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI Ass
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Campionati Regionali Individuali Assoluti e Promesse

Organizzazione: CR Liguria - Genova

Salto con l'asta/PV UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Fontanassa - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 803 REBAGLIATI Dario 1983 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 3.60

2.70 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 4.00                        

  -   -   -   -   -   XO   XXX                        

2 684 PANIZZI Simone 1996 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3.40

2.70 3.00 3.20 3.40 3.50                          

  O   O   O   XXO   XXX                          

3 683 LEIDI Stefano 1998 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2.70

2.70 3.00                             

  O   XXX                             

 599 GAZZO Mario 1996 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE Ncl

2.70 3.00 3.20 3.40 3.50                          

  -   -   -   -   XXX                          

 601 GAZZO Michele 1996 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE Ncl

2.70 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60                         

  -   -   -   -   -   XXX                         

 623 POSSENTI Pietro 1995 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE Ass

                              

                              

 807 ROETTO Giovanni 1985 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA Ass
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Campionati Regionali Individuali Assoluti e Promesse

Organizzazione: CR Liguria - Genova

Salto in lungo/LJ UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Fontanassa - 29 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:51 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 729 MELCHIORRE Andrea 1997 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 6.82

1°: 6.82 2°: 6.61 3°: 6.42  4°: 6.35 5°: 6.68 6°: 6.62  

 +1.7  +1.6  +1.7   +0.9  +0.6  +2.7  

2 509 CAFIERO Luigi 1996 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 6.64

1°: 6.54 2°: 6.56 3°: 6.64  4°: N 5°: N 6°: 6.50  

 +0.8  +1.3  +4.0       +1.6  

3 999 MARCHIORI Michele 1996 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 6.47

1°: N 2°: 6.37 3°: P  4°: P 5°: 6.25 6°: 6.47  

     +2.0     +1.5  +2.2  

4 751 BARLOCCO Giacomo 1996 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 6.15

1°: N 2°: 4.89 3°: 5.55  4°: 5.97 5°: 6.15 6°: 5.73  

   +1.6  +1.3   +2.4  +1.3  +0.9  

5 581 CASULA Daniele 1985 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 6.07

1°: 6.07 2°: 5.84 3°: P  4°: N 5°: N 6°: 6.02  

 +1.2  +0.9         +1.1  

6 597 GAETA Alex 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5.98

1°: 5.70 2°: 5.59 3°: 5.94  4°: 5.79 5°: 5.56 6°: 5.98  

 +1.2  +1.7  +1.2   +1.8  +1.0  +1.7  

7 812 SOLARI Davide 1994 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5.92

1°: 5.67 2°: 5.92 3°: 5.73  4°: 5.72 5°: N 6°: N  

 +1.7  +1.9  +0.4   +1.4      

8 703 BONOMI Matteo 1996 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 5.76

1°: 5.71 2°: N 3°: 5.62  4°: 5.72 5°: 5.76 6°: N  

 +1.1    +1.8   +2.4  +1.8    

9 595 FURLANETTO Marino 1998 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5.44

1°: 5.31 2°: 5.44 3°: 5.44            

 -0.1  +1.4  +2.4         

 761 CHIAZZARO Roberto 1998 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA Ass

 511 CALCAGNO Simone 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Ass
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Campionati Regionali Individuali Assoluti e Promesse

Organizzazione: CR Liguria - Genova

Salto triplo/TJ UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Fontanassa - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 512 CALCAGNO Simone 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 15.47

1°: 14.48 2°: N 3°: 15.47  4°: N 5°: 15.23 6°: 15.25  

 +1.3    +1.6     +1.3  +0.7  

2 508 CAFIERO Luigi 1996 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.89

1°: 13.89 2°: 13.57 3°: N  4°: N 5°: 13.66 6°: 13.45  

 +3.1  +1.6       +1.0  +4.3  

3 547 PATTERSON CAMPBELL Eddy 1998 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.17

1°: 12.94 2°: 12.86 3°: 13.17  4°: 13.05 5°: N 6°: N  

 +2.5  +2.3  +2.4   +0.8      

4 999 PULISCIANO Andrea 1998 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.73

1°: 12.73 2°: N 3°: 12.22  4°: N        

 +2.2    +2.4         

5 888 LANTERI Andrea 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.60

1°: N 2°: 12.60 3°: 12.25  4°: 12.45 5°: 11.73 6°: N  

   +2.1  +4.7   +2.0  +1.2    
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Campionati Regionali Individuali Assoluti e Promesse

Organizzazione: CR Liguria - Genova

Peso/SP Kg 7.260 UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Fontanassa - 29 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:45 - Ora Fine: 20:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 540 MONTANARI Michele 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.24

1°: N 2°: 11.97 3°: 13.67  4°: 14.24 5°: N     

2 800 PRATO Elven 1976 SM35 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.62

1°: N 2°: N 3°: 10.60  4°: 11.62 5°: N 6°: 11.57  

3 541 MUSSO Giordano 1998 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.47

1°: 11.34 2°: 11.47 3°: N  4°: N 5°: 10.89 6°: 11.13  

 782 GUSBERTI Federico 1996 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA Ass
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Campionati Regionali Individuali Assoluti e Promesse

Organizzazione: CR Liguria - Genova

Disco/DT Kg 2,000 UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Fontanassa - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 19:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 552 SACCHI Matteo 1981 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 47.04

1°: 47.04 2°: N 3°: N  4°: 45.89 5°: N 6°: N  

2 631 TONETTO Lorenzo 1974 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 40.08

1°: N 2°: N 3°: 38.60  4°: N 5°: 37.52 6°: 40.08  

3 757 BUZZANCA Gioele 1996 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 40.05

1°: 39.55 2°: 37.97 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 40.05  

4 574 BRAGHERI Luca 1972 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 36.71

1°: 35.06 2°: N 3°: N  4°: 35.72 5°: 36.71 6°: 35.18  

5 626 SATRAGNO Andrea 1971 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 34.23

1°: 30.68 2°: 32.50 3°: 28.99  4°: 31.42 5°: 34.23 6°: N  

6 594 FERRAZIN Davide 1995 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 29.27

1°: N 2°: 27.72 3°: 29.27  4°: 28.50 5°: N 6°: N  

7 763 CIPOLLETTA Marco 1994 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 26.53

1°: 24.10 2°: 26.53 3°: N  4°: 25.77 5°: N 6°: 23.92  

8 762 CHIESA Pietro 1996 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 25.94

1°: N 2°: N 3°: 25.70  4°: N 5°: N 6°: 25.94  

9 620 PELUFFO Simone 1998 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.84

1°: N 2°: N 3°: 24.84            
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Campionati Regionali Individuali Assoluti e Promesse

Organizzazione: CR Liguria - Genova

Martello/HT Kg 7.260 UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Fontanassa - 29 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 554 SUPERINA Mattia 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 56.06

1°: 53.01 2°: N 3°: 56.06  4°: N 5°: N 6°: N  

2 801 PRATO Elven 1976 SM35 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 45.07

1°: 42.13 2°: 42.41 3°: 42.46  4°: 45.07 5°: 44.55 6°: 44.18  

3 573 BORGHI Alessio 1975 SM35 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 36.40

1°: 36.40 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

4 531 LANFRIT Pietro 1998 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 31.06

1°: 30.16 2°: 29.84 3°: 31.06  4°: 30.45 5°: 28.20 6°: 30.40  

5 783 GUSBERTI Federico 1996 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 27.43

1°: N 2°: 21.88 3°: 24.53  4°: 25.56 5°: 27.43 6°: 26.56  

 542 MUSSO Giordano 1998 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Ass
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Campionati Regionali Individuali Assoluti e Promesse

Organizzazione: CR Liguria - Genova

Giavellotto/JT Gr800 UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Fontanassa - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 518 DE IACO Flavio 1973 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 53.73

1°: 53.73 2°: N 3°: N  4°: 47.17 5°: 52.57 6°: 50.19  

2 758 CANEPA Denis 1993 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 49.88

1°: 47.21 2°: 47.31 3°: 46.42  4°: 49.88 5°: N 6°: 46.60  

3 769 FAZIO Roberto 1969 SM45 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 41.78

1°: 41.50 2°: 41.78 3°: 41.03  4°: 39.77 5°: 41.34 6°: 41.47  

4 719 GERARDI Daniel 1996 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 35.80

1°: 35.80 2°: N 3°: 35.48  4°: 34.91 5°: N 6°: 34.33  

5 888 LEIDI Stefano 1998 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 28.08

1°: 25.32 2°: 24.79 3°: N  4°: 27.35 5°: 28.08 6°: N  

6 685 PANIZZI Simone 1996 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 25.36

1°: 25.14 2°: N 3°: N  4°: 25.36 5°: 23.99 6°: 24.67  
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Campionati Regionali Individuali Assoluti e Promesse

Organizzazione: CR Liguria - Genova

Marcia 10000m UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Fontanassa - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 249 FAEDDA Bachisio 1968 SM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 50:42.61

2 248 CORSOLINI Lorenzo 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE
56:51.46

<<

 250 COLOMBO Daniele 1958 SM55 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA
Squ

<<~ 17:19
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Campionati Regionali Individuali Assoluti e Promesse

Organizzazione: CR Liguria - Genova

Staffetta 4X100 UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Fontanassa - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 21:18 

Clas. Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 600 BORETTI Alberto - DEVARTI Samuele - DELFINO Andrea - CALCAGNO Simone SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 42.43

2 5 604 PORCU Damiano - PAPANICOLAOU Adreas - BOICELLI Fabio - GIGLIODORO Antonio SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 45.14

3 3 602 AGOSTO Carlo - PARODI Gianluca - PASQUATO Stefano - DOSSO Adama SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 45.30

4 2 605 DINI Daniele - FERRAZZINI Alazar - CAVIGLIA Roberto - MARCHIORI Michele SM SV070 LIGATLETICA ARCOBALENO SAVONA 47.99
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Campionati Regionali Individuali Assoluti e Promesse

Organizzazione: CR Liguria - Genova

Staffetta 4X400 UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Fontanassa - 29 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:20 

Clas. Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 239 CAPORALI Andrea - GHIA Andrea - BISCEGLIA Antonio - MESTRINER Daniele SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:28.37

2 4 241 BOICELLI Fabio - PAPANICOLAOU Adreas - PORCU Damiano - ROSINA Andrea SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 3:35.12

3 2 240 GAETA Alex - ANTONELLI Nicola - FURLANETTO Marino - CAROFIGLIO Marco SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:02.05
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Campionati Regionali Individuali Assoluti e Promesse

Organizzazione: CR Liguria - Genova

100 metri FINALE DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Fontanassa - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:17 - Vento: +2.0 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 999 BERRINO Valeria 1991 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.21

2 4 997 FERRERA Marzia 1994 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.68

3 2 995 REBORA Elena 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.91

4 6 1 FURNO Alessia 1997 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.96

5 5 996 CIARAVINO Francesca 1998 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.14

6 1 998 GIANNARELLI Virginia 1995 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 13.16
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Campionati Regionali Individuali Assoluti e Promesse

Organizzazione: CR Liguria - Genova

100 Hs H 84-8.50 FINALI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Fontanassa - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:15 - Vento: +1.8 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1 BOGLIOLO Luminosa 1995 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.38

2 3 2 GRACIANO CEBALLOS Marie 1994 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.90

3 4 3 GIANNARELLI Virginia 1995 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 17.00

 5 4 LEPORATI Carolina 1986 SF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA Rit

Serie 2 Stadio Fontanassa - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:10 - Vento: +1.9 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 5 MUIA' Manuela 1982 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 15.39

2 4 6 RIGO Elena 1997 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 16.31

3 5 7 ERASMI Fabiola 1998 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 17.92

RIEPILOGO Stadio Fontanassa 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 1 BOGLIOLO Luminosa 1995 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.38 +1.8 

2 3 2 GRACIANO CEBALLOS Marie 1994 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.90 +1.8 

3 3 5 MUIA' Manuela 1982 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 15.39 +1.9 

4 4 6 RIGO Elena 1997 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 16.31 +1.9 

5 4 3 GIANNARELLI Virginia 1995 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 17.00 +1.8 

6 5 7 ERASMI Fabiola 1998 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 17.92 +1.9 

 5 4 LEPORATI Carolina 1986 SF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA Rit +1.8 
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Campionati Regionali Individuali Assoluti e Promesse

Organizzazione: CR Liguria - Genova

100 metri FINALE UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Fontanassa - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 20:21 - Vento: +2.2 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1 BORETTI Alberto 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.47

2 5 2 LOMUSCIO Marco 1987 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.74

3 2 3 BADUR Abdulsamet 1996 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.05

4 6 5 DOSSO Adama 1991 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.15

5 4 6 LESSI Matteo 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.29

 2 8 BONGIOVANNI Fabio 1994 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP
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